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AK PARTİ CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ İÇİN 
DESTEK ARIYOR

Cumhurbaşkanlığı seçiminin yaklaşmasıyla birlikte siyasi partilerde tansiyon yükseldi. Çalışmalarını 
sürdüren siyasi partiler başta güçlü sivil toplum örgütlerini ziyaret ederek destek istiyorlar.

AKP Fethiye İlçe Teşkilatı üyeleri Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ı 
ziyaret ederek destek istediler. AKP’li İlçe Yöneticileri, başarılı çalışmalarına devam eden Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odasının bölgenin önderi konumunda olduğunu da sözlerine eklediler.

Cumhurbaşkanlığı seçimi için destek ziyaretlerini sürdüren AKP Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan,  İl 
Başkan Yrd. Ozan Balcı, İl Başkan Yrd.Esat Tugay, İlçe 
Başkan Yrd.Harun Balcı, , Kadın Kolları Başkanı Ka-
raca Özmen Balcı , Kadın Kolları Başkan Yrd. Emine 
Karaca ve partililerle birlikte FTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif Arıcan ve Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet 
Gürsu Özdemir’i 1 Ağustos Cuma günü FTSO hizmet 
binasında ziyaret etti.

Ziyarette Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının 
çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirten 
AKP İlçe Başkanı Kadir Sarıhan,  il ve ilçelerde faali-
yet gösteren en önemli  kurumların başında Ticaret 
Odalarının geldiğini söyledi.   Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının çalışmalarıyla Fethiye ‘de yol gösterici ve 
lider oda  olduğunu belirten AKP İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nın başarılar ile 
dolu  çalışmalarını yakından takip ettiklerini dile getirdi. AKP’li İlçe Yöneticileri, yaklaşan  Cumhurbaşkanlığı 
seçimi için Akif Arıcan’dan destek isterken, seçimden  halk için  en  hayırlı sonucun  çıkmasını temenni et-
tiklerini belirttiler. Haberin ayrınıtaları için lütfen websitemizi ziyaret ediniz. www.fto.org.tr



MüzİK YAYINI YAPAN İŞLETMELERİN DİKKATİNE!!!

5846 sayılı Yasa gereği; otel, restoran, bar, market, kuaför, mağaza vb. umuma açık yerlerde 
müzik yayını yapan işletmelere yönelik, müzik meslek birlikleri tarafından denetim-

lere başlanmıştır. Müzik meslek birlikleri ile sözleşme imzalamamış işyerlerinin para ve hapis cezası 
yaptırımları ile karşılaşmamaları için  işletmelerinde müzik yayını yapmaması noktasında ÖNEMLE 
UYARIRIz.

HABERLER VE DUYURULAR İÇİN LüTFEN WEB SİTEMİzİ zİYARET EDİNİz.

www.fto.org.tr



BASIN CAMİASI İLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞMA

24.07.2014 tarihinde 106. sı kutlanan  Gazeteciler  ve Basın Bayram’ı  münasebeti ile Fethiye’deki 
basın  mensupları ile FTSO Yönetim  Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ,Meclis Üyeleri  ve Meslek 

Komitelerinin  katılımı ile Yengeç Restaurant’ta  Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ‘nın organize etmiş 
olduğu iftar  yemeğinde biraraya  gelindi.

Yoğun ilgi göster-
ilen iftar  yemeği samimi 
bir ortamda  gerçekleşti. 
Fethiye Ticaret ve San-
ayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Akif Arıcan 
iftar  yemeğinde  yaptığı  
basın açıklamasında ‘“ 
Başta Fethiye’mizin  basın  
mensupları  olmak  üzere 
tüm  basın  camiasının  
Basın Bayramı’nı kutla-
yarak,  bu özel  günde  hep 
birlikte  olmaktan  mutlu-
luk  duyuyoruz.’’ dedi.



https://www.facebook.com/fethiyetso
  https://twitter.com/ftso1901

http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFzjlI67zu8O4xL4w



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

KARASU PROBLEMİNE ÇÖzüM ARAYIŞLARI SüRüYOR
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlenen ‘Zeytin Karasularının Bertarafı/
Değerlendirilmesi’ konulu toplantı 24 Temmuz 
Perşembe günü (dün) Muğla Ticaret ve Sanayi 
Odası hizmet binasında gerçekleştirildi.

Zeytin karasuları ile ilgili sorunların tespiti ve 
çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıya, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Nazif Ekici, Bilim 
Sanayi İl Müdürü Ahmet Bayramer ve Muğla Ticaret 
ve Sanayi Odası (MUTSO) Yönetim Kurulu Başkan 
yardımcısı Mustafa Ercan başta olmak üzere merkez 
ve ilçelerden zeytin işleme temsilcileri katıldı.
MUTSO Başkan Yardımcısı Mustafa Ercan’ın açılış 

konuşması ile başlayan toplantı, sektörün içinde yer alan ve önemli çalışmalara öncülük yapan üç isime plaket 
takdimi ile sürdü. Yatağan’da zeytin işletmeciliği yapan Atilla Totoş, Japonya’da düzenlenen Olive Japon 2014 
yarışmasında Altın Madalya alma başarısı nedeni ile plaketini alırken, plaketi takdim eden isim Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Nazif Ekici oldu. Haberin ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

FTSO`DAN GAzzE`DE YAŞANANLARA KINAMA!!

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak, İsrail Devlet’ini Gazze 

katliamından  dolayı esefle  kınıyor, 
Gazze’deki   zulmün  biran önce 
sonlandırılmasını temenni ediyoruz.

FTSO camiası olarak   Filistin  
halkının acılarını paylaşıyoruz. Bu vesile 
ile Irak’taki Türkmen kardeşlerimiz başta 
olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki  
vahşete ve katliamlara karşı  insanlığın 
ortak vicdanının   harekete geçmesi için 
çağrıda bulunuyoruz.  



HAFRİYAT TOPRAĞI, İNŞAAT VE YIKINTI ATIKLARININ 
KONTROLü YÖNETMELİĞİ HAKKINDA

18.03.2014 Tarihli Ve 25406 Resmi Gazete Sayılı Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının 
Kontrolü Yönetmeliği’nin 24. Maddesinde;

“Hafriyat toprağı ile inşaat / yıkıntı atıklarını taşımak isteyen kişi veya kuruluşlar mücavir alan sınırları 
içinde ilgili belediye’ye, dışında ise mahallin en büyük mülki amirine başvurarak “hafriyat toprağı, inşaat /  
yıkıntı atıkları taşıma izin belgesi”  almakla yükümlüdürler. Bu amaçla yapılacak başvurularda istenecek belge 
ve bilgiler ilgili belediye tarafından belirlenir.  İnşaat / yıkıntı atığı taşıyan araçlar sarı renkli olacak ve araçların 
üzerinde büyük harflerle “inşaat / yıkıntı atığı taşıma aracı”  ibaresi yazılı olacaktır. Bu atıkları taşımak isteyen 
kişi ve kuruluşlar yeterli sayıda ve değişik ebatlarda sarı renkli konteyner ve kapları bulundurmakla yüküm-
lüdürler. Bu atıkları taşımak amacıyla taşıma izni alan firmaların isimleri ve irtibat numaraları, geri kazanım 
veya depolama alanı / alanlarının yerleri ile bu alanlara ulaşacak yol güzergâhı krokileri ilgili belediyeler 
tarafından halkın bilgileneceği şekilde ilan edilir. “   denilmektedir.



1-İSGENDER BüYüKTEKE BüYüKTEKE TARIM

2-SWİTCH GÖCEK BOWLİNG TURİzM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

3-TEOL FETHİYE DİL EĞİTİM HİzMETLERİ VE TURİzM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

4-PRENS TURİzM KUYUMCULUK TAŞIMACILIK VE DIŞ TİCARET LMTD ŞTİ FETHİYE ŞUBESİ

5-ÖzDİLEK ALIŞVERİŞ MERKEzLERİ VE TEKSTİL SANAYİ ANONİM ŞTİ FETHİYE ŞUBESİ

6-SİNAN YILDIRIM ÖzYILDIRIM EKMEK VE UNLU MAMüLLERİ

7-GOLDEN PROPERTY OSMAN EKİzOĞLU MANOLYA BAR ŞUBESİ

8-KOTON MAĞAzACILIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞTİ FETHİYE CAD.
MAĞAzASI ŞUBESİ

9-KOTON MAĞAzACILIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ERASTA AVM 
MAĞAzASI ŞUBESİ

10-YASEMİN ALDEMİR LİMAN ÇANTA

11-SERDAL ABACI FETHİYE TUĞRA MOBİLYA

12-SINIRLI SORUMLU ÇİFTLİK-KARGI TAKSİCİLER KARAYOLU YOLCU TAŞIMA KOOPERATİFİ
 
 
13-TüRKER TAPLU TüRKER TİCARET

14-SINIRLI SORUMLU FETHİYE AKDENİz UMUM SERVİSCİLER TURİzM TAŞIMA HİzMETLERİ 
OTOBüS VE MİNİBüS KARAYOLU TAŞIMA KOOPERATİFİ

 
15-KEREM SüLEYMANOĞLU FUNDA OTEL

16-CEYHAN KARAASLAN DELESE İNŞAAT

17-AYDIN UNAT CAVA CAVA RESTAURANT

2014 TEMMUz AYI KAYIT OLAN üYELERİMİz



18-MEHMET MERAŞ

19-KİĞILI GİYİM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ERASTA ŞUBESİ

20-TAB GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ERASTA ALIŞVERİŞ MERKEzİ                                                                              
   SBARRO ŞUBESİ    

21-MURAT ÖzTüRK SULTAN AHMET 2

22-KEREM NAKLİYE TARIM GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

23-KÖSE GİYİM MEHMET KÖSE ERASTA PARK AVM ŞUBESİ

24-A.S.WATSON GüzELLİK BAKIM üRüNLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ERASTA FETHİYE  
ALIŞVERİŞ MERKEzİ FETHİYE ŞUBESİ

 
25-HADİCE ÇELİK URFALIM HANIMELİ SOFRASI

26-VAHİDOĞLU EMLAK TURİzM İNŞAAT TAŞIMACILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

27-HAKAN TORUN İSTANBUL RESTAURANT BAR

28-SUNSEA YATÇILIK TURİzM VE EĞİTİM LİMİTED ŞİRKETİ
 
29-LEMA YEMEK GIDA TURİzM ÖzEL EĞİTİM ÖĞRETİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ

FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
AİLESİNE HOSGELDİNİz.

www.fto.org.tr


